(BUOY

Tradivion patiestsr®

BON DE COMMANDE PRINTEMPSETE 2022

Tarif valable du 03/01/22 au 19/08/22

“‘www.bijou.com Date:
N C
: OGEC : Ecole Sainte Theres
Nom :
Prenom del'éleve Classe
Reglement Espece ou Cheque al'ordre de L'appel
Désignatio Poid e P alre Qua e ota
M adeleines Nature soindiv.) 880¢g 6,80€| (7.73¢/kg)
M adeleines ChocolL ait soindiv.) 1080 g 8,60€| (7.9¢/kg)
Madeleines ChocoNoir (soindiv.) 1080 g 8,60€| (7.96¢kg)
Longues Nature 2ox2) 490 g 6,60 € (1347 €lkg)
5| Longues ChocoL ait (2ox2) 600 g 8,50€| (1417¢kg)
Cakes Raisins 3oindiv.) 900 g 7,00€| (7.78¢/kg)
sl Far andole M adeleines (3oindiv.) - Nouvelle composition 610 g 9,30€| (1525¢/kg) o
s Génois Chocol ait 3oindiv.) 9209 8,20€| (891¢/kg) §’
o} Longues ChocoNoir Orange 2ox2) 600 g 8,30€| (1383¢/kg) E
Bijou Fraise @oindiv.) 660g | 7,20€| (091K g
ChocoPépites (20indiv.) 5009 7,70€| (1540¢€/kg) %
Bijou Caramel ChocoL ait (oindiv.) 7409 | 7,90€| ossekg g
‘M Bijou Cacao (20indiv) 660g | 7,70€| (1L67¢kg) 2
Panach'Fr uitsoindiv.) - Nouvelle composition 990 g 8,40 €| (848¢lkg) E’
M Financiers aux Amandesoindiv.) 660 g 8,90€| (1348¢kg) §
Assortiment de Patisseriesoindiv.) - Nouvelle compo 825¢g 9,40 €| (1139 ¢€/kg) 2
sl M éli-M élo de Biscuits @ex2) - Nouvelle composition 920 g 9,60€| (1043¢€/kg) g
M Galettes Pur Beurre @sx) 880g | 8,10€| (920€kg) g
oM Moelleux au Chocolat (s0indiv.) 660g | 8,90€| (1348¢kg) 3
Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes sx2) 575¢g 9,00€| (1565¢€/kg) §
Cookies Chocolat Noisettes @) 450g | 830€| wsaekg) =
Mini Crépes ChocoL ait (4 barquettes de 18 Crépes) 3709 | 7,50€| (oereng §
‘M Brins de ChocoCaramel (4 éwis de 6) 280¢g 6,50€| (2321¢€kg) g
Sahlés CocolL ait (24x2) 480g | 7,70€| (16.04€/kg) 3
3 Biscuits Cuillers ioxe) 4009 | 6,20€| @550€kg) g
Cakes aux Fruits (2oindiv) 600g | 7,00€| @167¢kg) g
-8 Brins de Framboises (x7) 4259 | 7,60€| @sseng g
N Ptit-Dé& ChocoCroustill’ (2ax2) 6709 8,20€| (1224¢kg) g
oM Sablés Viennois (z2«2) 620g | 7,00€| (274ekg) ;
Fondants Citron (3oindiv.) 660 g 8,90€| (1348¢/kg) %
Financiers Poire ChocoNoir (s indiv.) 6759 8,90€| (1319¢kg) g
Boite collector Mad. ChocoL ait (12indiv) 260 g 7,70€| (2962¢/kg) g
34 [Madeleines Ecrin . 430g | 840€| 9sseKg g
35 |Carrés ChocoPécan ’f-d',m,m 500 g 8,20€| (1640¢/kg) é
36 |Brin de PraliChoco Limitee 2859 | 830€| (oreK) 3
de Pdques @
37 |ShowCoco 730g | 8,80€| (1205¢kg) S
38 |Amandes Cacaotées et Croustilles 200g | 7,60€| @so0eK B
Mes observations et demande de documentation : T Ot al
Commandes: Courrier :
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